
  
 
 
 
 
 

 
   RUA MANOEL CARVALHO REZENDE C/ JOÃO PAULO, QUADRA A S/N°. CENTRO, CEP: 72800-120 

CNPJ 32.531.313/0001-62 – WWW.EDUCACAO.LUZIANIA.GO.GOV.BR 

EDITAL N° 016/2025 DE CONVOCAÇÃO DE CLASSIFICADOS 
Processo Seletivo Simplificado — Edital 05.2024 

 
A Secretária Municipal de Educação de Luziânia, Estado de Goiás, 

no uso de suas atribuições conferidas nos termos do art. 37, inciso IX da 

Constituição Federal, do art. 92, inciso X, da Constituição Estadual de Goiás, do 

art. 2º da Lei Municipal n° 3.908/2017, do Decreto Municipal n° 139 de 26 de abril 

de 2024, e demais instrumentos legais mediante as condições estabelecidas no 

Edital 005.2024 de 16 de dezembro de 2024; 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º - CONVOCAR os CLASSIFICADOS dos aprovados, para ampla 

concorrência e PCD, dentro das áreas especificas, conforme classificação 

publicada em 29 de janeiro de 2025, 3ª retificação, para entrega da 

documentação pertinentes à contratação, na forma do Anexo II deste Edital, na 

Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Educação de 

Luziânia/GO, no dia 24 de fevereiro de 2025, a partir das 8h até 15h30. 

Art. 2º - Na hipótese de não apresentação do candidato no dia e horário 

previstos, novo edital poderá ser publicado convocando novos classificados, 

obedecendo a ordem de classificação, de acordo com a necessidade da 

Administração Pública. 

 
GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA/GO, 

aos 21 (vinte e um) dias do mês de fevereiro de 2025 (dois mil e vinte e cinco). 

 

 

 

 
MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA 

Secretária Municipal de Educação 

 



  
 
 
 
 
 

 
   RUA MANOEL CARVALHO REZENDE C/ JOÃO PAULO, QUADRA A S/N°. CENTRO, CEP: 72800-120 

CNPJ 32.531.313/0001-62 – WWW.EDUCACAO.LUZIANIA.GO.GOV.BR 

ANEXO I 
RELAÇÃO DE CONVOCADOS 

 
COLOCAÇÃO COMPONENTE CURRICULAR: CIÊNCIAS 

4ª Erica Cristina Silva Rego                                             
5ª Marcela Moreira de Jesus Chadu                             
6ª Magda Francisca de Araújo de Morais                   

  
COMPONENTE CURRICULAR: LÍNGUA PORTUGUESA 

2ª Cristiano Alexandre Batista - PCD 
8ª Anage Sardinha Lopes do Nascimento                    
9ª Andressa Nogueira Farias                                          

10ª Angélica da Silva Brandão  
11ª Bianca Calixto Mesquita 

  
COMPONENTE CURRICULAR: EDUCAÇÃO FÍSICA 

5ª Hellen Rodrigues Melo 
6ª Wilhiam Nunes Ferreira 

  
COMPONENTE CURRICULAR: LÍNGUA INGLESA 

5ª Kelly Cristina de Oliveira 
6ª Magno Henrique Constantino 

  
COMPONENTE CURRICULAR: ARTES 

3ª Eliel de Almada Baptista 
  

COMPONENTE CURRICULAR: HISTÓRIA 
3ª Maria do Livramento Araújo Santos 
4ª Maria Francield Delmondes Macedo Conceição Dantas 
5ª Altina Francisca das Chagas Silva 

  
COMPONENTE CURRICULAR: GEOGRAFIA 

4ª Andréia Cardoso de Souza 
5ª Altina Francisca das Chagas Silva 
6ª Diogo Costa Nogueira de Barros 
2ª Thiago Santos Ferreira - PCD 

  
COMPONENTE CURRICULAR: MATEMÁTICA 

10ª Italo Christian Cardoso Ferreira 
11ª Jaqueline Raiane de Oliveira Xavier 
12ª José Pereira Amorim Filho 
13ª Leide Costa de Moura Saraiva 
14ª Lidiane Vargas da Silva 

 


		2025-02-21T18:09:20-0300
	MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA:35593814104




